EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS

UNIMED VALE DO SEPOTUBA

RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE

CONDIÇÃO ESPECIAL

A Faculdade Unimed torna público o resultado final da análise acerca do DEFERIMENTO OU

INDEFERIMENTO das inscrições após atendimento de requisitos previstos no Edital nº

01/2025 do Processo Seletivo de Novos Cooperados da Unimed Vale do Sepotuba em ordem

crescente de número de inscrição.

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO PODERÁ SER CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO

(https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/), MEDIANTE LOGIN E SENHA

cadastrados no ato da inscrição.

O motivo do indeferimento poderá ser consultado na área do candidato, na aba “Documen-

tos Obrigatórios”, clicando, em seguida, na opção “Ver”.

Nº INSC ESPECIALIDADE / LOCALIDADE
STATUS DA INSCRIÇÃO
DEFERIDO/INDEFERIDO

2665 Oftalmologia - Campo Novo  do Parecis Deferida

2666 Otorrinolaringologista - Tangará da Serra Deferida

2668 Oftalmologia - Nova Olímpia Deferida

2672 Cirurgia Oncológica - Tangará da  Serra Deferida

2674 Cardiologia - Tangará da  Serra Deferida

2675 Cirurgia Vascular - Tangará da Serra Deferida

2676 Ginecologia e Obstetrícia - Campo Novo  do Parecis Deferida

2677 Ortopedia e Traumatologia - Tangará da Serra Deferida

2679 Pediatria - Tangará da Serra Deferida

2680 Cirurgia Oncológica - Tangará da  Serra Deferida

2681 Anestesiologia - Tangará da  Serra Deferida

2682 Pediatria - Tangará da Serra Deferida

2685 Cirurgia do aparelho digestivo - Tangará da  Serra Deferida

2686 Dermatologia - Tangará da Serra Deferida

2687 Pediatria - Tangará da Serra Deferida

2688 Anestesiologia - Tangará da  Serra Deferida

2689 Ortopedia e Traumatologia - Sapezal Deferida

2690 Anestesiologia - Tangará da  Serra Deferida

2691 Ortopedia e Traumatologia  - Barra do  Bugres Deferida

2692 Cardiologia - Nova Olímpia Deferida

https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/

2693 Cardiologia - Tangará da  Serra Deferida

2694 Nefrologia - Tangará da Serra Deferida

2695 Otorrinolaringologista - Tangará da Serra Deferida

2696 Cardiologia - Sapezal Deferida

2697 Oftalmologia - Sapezal Deferida

2698 Neurocirurgia - Tangará da Serra Indeferida

2701 Pediatria - Tangará da Serra Deferida

2702 Radiologia e diagnóstico por imagem - Sapezal Indeferida

O Processo Seletivo segue conforme cronograma e regras do Edital.

Vale do Sepotuba/MT, 04 de novembro de 2025.